【２次】

管理番号
                                               　　　　　 ※管理番号下3桁を入力して下さい。
[bookmark: _GoBack](様式４)

　　年    月    日

岐阜県商工会連合会 会長　殿

住　　所
                                     名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　印

新型コロナウイルス感染症対応事業者応援補助金<サービス産業>に係る
補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書

令和２年９月１８日付けで交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、新型コロナウイルス感染症対応事業者応援補助金<サービス産業>交付要領第９条の規定により承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

　　経費の配分の変更については、（様式４－２）「経費の配分の変更」のとおり

(様式４－２)【様式４：補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書に添付】

事業者名：

　　　　　　　　　　　　　　　経費の配分の変更　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費

	金額

	変更前
	変更後

	１．機械装置等費

	２．広報費

	３．展示会等出展費

	４．旅費

	５．開発費

	６．資料購入費

	７．雑役務費

	８．借料

	９．専門家謝金

	10．専門家旅費

	11．設備処分費

	12．委託費

	13．外注費

	合　　計

	補助金額
(補助対象経費合計の3/4以内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※変更前の補助金額を上限とする。